

浙江华统肉制品股份有限公司 2021 年度业绩预告修正公告

一、预计的本期业绩情况
 (一)业绩预告期间:2021 年 1 月 1 日至 2021 年 12 月 31 日
 (二)业绩预告修正情况:浙江华统肉制品股份有限公司(以下简称“公司”)于 2021 年 1 月 29 日披露的《2021 年度业绩预告》中预计 2021 年度归属于上市公司股东的净利润为盈利 1,000 万元-1,500 万元,比上年同期下降 88.9%-92.04%;修正后 2021 年度归属于上市公司股东的净利润为亏损 8,000 万元-10,000 万元,比上年同期下降 279.42%-324.28%;基本每股收益 0.02 元-0.03 元。

二、业绩预告修正原因
 1.计提资产减值准备
 受猪肉价格上涨影响,猪肉采购成本增加,公司管理层根据近期生猪市场行情,审慎评估生猪养殖业务的减值风险,对 2021 年前三季度生猪养殖业务计提生物资产减值准备,并调减当期损益。

浙江华统肉制品股份有限公司 董 事 会
 2022 年 2 月 26 日

浙江华统肉制品股份有限公司关于 2021 年一季度报告、2021 年半年度报告、2021 年三季度报告会计差错更正的公告

一、更正事项概述
 浙江华统肉制品股份有限公司(以下简称“公司”)于第四届董事会第十三次会议审议通过了《关于 2021 年一季度报告、2021 年半年度报告、2021 年三季度报告会计差错更正的议案》,公司已于 2021 年 1 月 29 日披露了《2021 年半年度报告》及《2021 年三季度报告》,因部分会计科目核算不准确,涉及部分会计差错更正,现将更正原因及更正后的会计差错更正情况公告如下。

项目	2021 年 3 月 31 日	调整后	影响数
每股收益	107.56991195	137.72405303	30.15414108
非流动资产合计	17,565,996.63	21,761,527.51	30,154.1408
其他收益	8,874,030.63	5,584,500.0271	30,154.1408
其他应收款	498,532,999.30	467,930,413.04	-22,602,586.26
归属于上市公司所有者权益合计	1,803,829,842.43	1,767,726,336.17	-22,602,586.26
少数股东权益	548,318,010.58	549,454,576.76	-7,551,554.82
所有者权益合计	2,352,147,853.01	2,317,180,912.93	-30,154,141.08

项目	2021 年一季度	调整后	影响数
其他收益	34,428,349.54	6,274,208.46	-30,154,141.08
营业利润(亏损以“-”号填列)	132,928,219.19	102,238,680.11	-30,154,141.08
利润总额(亏损以“-”号填列)	131,013,783.01	100,859,626.61	-30,154,141.08
净利润(亏损以“-”号填列)	116,971,621.07	86,763,479.93	-30,154,141.08
其中:归属母公司所有者权益的净利润(扣非)	10,040,548.124	7,447,995.88	-22,602,586.26
少数股东权益(扣非前)	16,853,038.87	9,301,484.05	-7,551,554.82
(一)基本每股收益	0.23	0.17	-0.06
(二)稀释每股收益	0.23	0.17	-0.06

项目	2021 年一季度	调整后	影响数
每股收益	9.269,090.66	9,784,097.02	485,006.36
非流动资产合计	1,015,522,199.02	1,016,067,205.38	485,006.36
负债合计	2,191,912,327.42	2,192,397,333.78	485,006.36
未分配利润	531,599,373.83	531,024,367.47	-485,006.36
所有者权益合计	1,460,179,828.24	1,459,694,821.88	-485,006.36
其他收益	1,887,000.00	1,401,993.64	-485,006.36
营业利润(亏损以“-”号填列)	80,796,810.27	80,311,803.91	-485,006.36
利润总额(亏损以“-”号填列)	80,613,228.93	80,130,219.57	-485,006.36
净利润(扣非前)	71,397,954.26	70,912,927.90	-485,006.36

项目	2021 年 6 月 30 日	调整后	影响数
长期应收款	223,011,631.79	224,721,631.79	1,710,000.00
应收账款	18,209,278.79	18,406,409.09	56,806,249.29
非流动资产合计	2,365,466,749.06	2,424,044,998.35	58,578,249.29
负债合计	3,861,794,487.36	3,920,372,736.65	58,578,249.29
未分配利润	927,176,461.60	884,536,513.21	-42,619,968.39
归属于上市公司所有者权益合计	1,480,037,814.69	1,487,417,846.30	-42,619,968.39
少数股东权益	666,718,168.01	650,759,887.11	-15,958,280.90
所有者权益合计	2,516,755,982.70	2,458,177,733.41	-58,578,249.29

项目	2021 年半年度	调整后	影响数
其他收益	76,804,358.86	18,226,106.57	-58,578,249.29
营业利润(亏损以“-”号填列)	193,506,820.52	134,928,571.23	-58,578,249.29
利润总额(亏损以“-”号填列)	192,748,522.69	134,170,273.40	-58,578,249.29
净利润(亏损以“-”号填列)	178,201,330.10	119,023,008.81	-58,578,249.29
其中:归属母公司所有者权益的净利润(扣非)	150,800,898.89	107,964,121.52	-42,619,968.39
少数股东权益(扣非前)	27,621,240.21	11,662,959.29	-15,958,280.92
归属于上市公司所有者权益的净利润(扣非)	59,723,415.35	59,723,415.35	-
少数股东权益(扣非前)	8,429,449.52	8,429,449.52	-
(一)基本每股收益	0.35	0.25	-0.10
(二)稀释每股收益	0.35	0.25	-0.10

项目	2021 年 6 月 30 日和 2021 年半年度	调整后	影响数
长期应收款	2,022,500.00	6,985,011.18	4,932,511.18
应收账款	2,052,500.00	6,985,011.18	4,932,511.18
非流动资产合计	985,630,996.19	992,273,907.37	6,642,511.18
负债合计	2,203,479,843.75	2,210,122,354.93	6,642,511.18
未分配利润	533,884,113.00	527,341,601.82	-6,642,511.18
所有者权益合计	1,458,799,847.33	1,452,157,336.15	-6,642,511.18
其他收益	13,758,963.72	7,113,452.54	-6,642,511.18
营业利润(亏损以“-”号填列)	96,572,734.49	89,930,221.31	-6,642,511.18
利润总额(亏损以“-”号填列)	95,696,620.30	88,454,699.12	-6,642,511.18
净利润(扣非前)	87,744,698.88	81,102,187.70	-6,642,511.18

浙江华统肉制品股份有限公司 董 事 会
 2022 年 2 月 26 日

浙江华统肉制品股份有限公司关于 2021 年一季度报告、2021 年半年度报告、2021 年三季度报告会计差错更正的公告

一、更正事项概述
 浙江华统肉制品股份有限公司(以下简称“公司”)于第四届董事会第十三次会议审议通过了《关于 2021 年一季度报告、2021 年半年度报告、2021 年三季度报告会计差错更正的议案》,公司已于 2021 年 1 月 29 日披露了《2021 年半年度报告》及《2021 年三季度报告》,因部分会计科目核算不准确,涉及部分会计差错更正,现将更正原因及更正后的会计差错更正情况公告如下。

项目	2021 年一季度	调整后	影响数
每股收益	107.56991195	137.72405303	30.15414108
非流动资产合计	17,565,996.63	21,761,527.51	30,154.1408
其他收益	8,874,030.63	5,584,500.0271	30,154.1408
其他应收款	498,532,999.30	467,930,413.04	-22,602,586.26
归属于上市公司所有者权益合计	1,803,829,842.43	1,767,726,336.17	-22,602,586.26
少数股东权益	548,318,010.58	549,454,576.76	-7,551,554.82
所有者权益合计	2,352,147,853.01	2,317,180,912.93	-30,154,141.08

项目	2021 年一季度	调整后	影响数
其他收益	34,428,349.54	6,274,208.46	-30,154,141.08
营业利润(亏损以“-”号填列)	132,928,219.19	102,238,680.11	-30,154,141.08
利润总额(亏损以“-”号填列)	131,013,783.01	100,859,626.61	-30,154,141.08
净利润(亏损以“-”号填列)	116,971,621.07	86,763,479.93	-30,154,141.08
其中:归属母公司所有者权益的净利润(扣非)	10,040,548.124	7,447,995.88	-22,602,586.26
少数股东权益(扣非前)	16,853,038.87	9,301,484.05	-7,551,554.82
(一)基本每股收益	0.23	0.17	-0.06
(二)稀释每股收益	0.23	0.17	-0.06

浙江华统肉制品股份有限公司 董 事 会
 2022 年 2 月 26 日

浙江华统肉制品股份有限公司关于 2021 年一季度报告、2021 年半年度报告、2021 年三季度报告会计差错更正的公告

一、更正事项概述
 浙江华统肉制品股份有限公司(以下简称“公司”)于第四届董事会第十三次会议审议通过了《关于 2021 年一季度报告、2021 年半年度报告、2021 年三季度报告会计差错更正的议案》,公司已于 2021 年 1 月 29 日披露了《2021 年半年度报告》及《2021 年三季度报告》,因部分会计科目核算不准确,涉及部分会计差错更正,现将更正原因及更正后的会计差错更正情况公告如下。

项目	2021 年 9 月 30 日	调整后	影响数
长期应收款	221,987,412.43	223,697,412.43	1,710,000.00
应收账款	110,277,654.35	116,476,303.42	56,198,649.07
非流动资产合计	2,491,984,152.67	2,549,892,801.74	57,908,649.07
负债合计	4,231,547,411.23	4,289,456,060.30	57,908,649.07
未分配利润	922,885,454.98	881,091,689.68	-41,793,765.30
归属于上市公司所有者权益合计	1,739,133,006.54	1,769,239,268.24	30,106,261.70
其他收益	1,887,000.00	1,401,993.64	-485,006.36
营业利润(亏损以“-”号填列)	80,796,810.27	80,311,803.91	-485,006.36
利润总额(亏损以“-”号填列)	80,613,228.93	80,130,219.57	-485,006.36
净利润(扣非前)	71,397,954.26	70,912,927.90	-485,006.36

项目	2021 年 9 月 30 日和 2021 年 1-9 月	调整后	影响数
其他收益	89,947,571.41	32,028,922.34	-57,908,649.07
营业利润(亏损以“-”号填列)	91,414,399.61	33,305,750.54	-57,908,649.07
利润总额(亏损以“-”号填列)	92,233,851.16	32,233,202.09	-57,908,649.07
净利润(扣非前)	65,530,585.25	7,621,949.18	-57,908,649.07
其中:归属母公司所有者权益的净利润(扣非)	46,269,063.27	4,495,297.94	-41,793,765.33
少数股东权益(扣非前)	19,244,538.98	3,126,651.24	-16,114,883.74
归属于上市公司所有者权益的净利润(扣非前)	14,837,677.68	14,837,677.68	-
少数股东权益(扣非前)	-2,078,129.85	-2,078,129.85	-
(一)基本每股收益	0.11	0.01	-0.10
(二)稀释每股收益	0.11	0.01	-0.10

项目	2021 年 9 月 30 日和 2021 年 1-9 月	调整后	影响数
长期应收款	2,022,500.00	6,985,011.18	4,932,511.18
应收账款	2,052,500.00	6,985,011.18	4,932,511.18
非流动资产合计	985,630,996.19	992,273,907.37	6,642,511.18
负债合计	2,203,479,843.75	2,210,122,354.93	6,642,511.18
未分配利润	533,884,113.00	527,341,601.82	-6,642,511.18
所有者权益合计	1,458,799,847.33	1,452,157,336.15	-6,642,511.18
其他收益	13,758,963.72	7,113,452.54	-6,642,511.18
营业利润(亏损以“-”号填列)	96,572,734.49	89,930,221.31	-6,642,511.18
利润总额(亏损以“-”号填列)	95,696,620.30	88,454,699.12	-6,642,511.18
净利润(扣非前)	87,744,698.88	81,102,187.70	-6,642,511.18

浙江华统肉制品股份有限公司 董 事 会
 2022 年 2 月 26 日

浙江华统肉制品股份有限公司关于 2021 年一季度报告、2021 年半年度报告、2021 年三季度报告会计差错更正的公告

一、更正事项概述
 浙江华统肉制品股份有限公司(以下简称“公司”)于第四届董事会第十三次会议审议通过了《关于 2021 年一季度报告、2021 年半年度报告、2021 年三季度报告会计差错更正的议案》,公司已于 2021 年 1 月 29 日披露了《2021 年半年度报告》及《2021 年三季度报告》,因部分会计科目核算不准确,涉及部分会计差错更正,现将更正原因及更正后的会计差错更正情况公告如下。

项目	2021 年一季度	调整后	影响数
每股收益	107.56991195	137.72405303	30.15414108
非流动资产合计	17,565,996.63	21,761,527.51	30,154.1408
其他收益	8,874,030.63	5,584,500.0271	30,154.1408
其他应收款	498,532,999.30	467,930,413.04	-22,602,586.26
归属于上市公司所有者权益合计	1,803,829,842.43	1,767,726,336.17	-22,602,586.26
少数股东权益	548,318,010.58	549,454,576.76	-7,551,554.82
所有者权益合计	2,352,147,853.01	2,317,180,912.93	-30,154,141.08

项目	2021 年一季度	调整后	影响数
其他收益	34,428,349.54	6,274,208.46	-30,154,141.08
营业利润(亏损以“-”号填列)	132,928,219.19	102,238,680.11	-30,154,141.08
利润总额(亏损以“-”号填列)	131,013,783.01	100,859,626.61	-30,154,141.08
净利润(亏损以“-”号填列)	116,971,621.07	86,763,479.93	-30,154,141.08
其中:归属母公司所有者权益的净利润(扣非)	10,040,548.124	7,447,995.88	-22,602,586.26
少数股东权益(扣非前)	16,853,038.87	9,301,484.05	-7,551,554.82
(一)基本每股收益	0.23	0.17	-0.06
(二)稀释每股收益	0.23	0.17	-0.06

浙江华统肉制品股份有限公司 董 事 会
 2022 年 2 月 26 日

浙江华统肉制品股份有限公司关于 2021 年一季度报告、2021 年半年度报告、2021 年三季度报告会计差错更正的公告

一、更正事项概述
 浙江华统肉制品股份有限公司(以下简称“公司”)于第四届董事会第十三次会议审议通过了《关于 2021 年一季度报告、2021 年半年度报告、2021 年三季度报告会计差错更正的议案》,公司已于 2021 年 1 月 29 日披露了《2021 年半年度报告》及《2021 年三季度报告》,因部分会计科目核算不准确,涉及部分会计差错更正,现将更正原因及更正后的会计差错更正情况公告如下。

项目	2021 年一季度	调整后	影响数
每股收益	107.56991195	137.72405303	30.15414108
非流动资产合计	17,565,996.63	21,761,527.51	30,154.1408
其他收益	8,874,030.63	5,584,500.0271	30,154.1408
其他应收款	498,532,999.30	467,930,413.04	-22,602,586.26
归属于上市公司所有者权益合计	1,803,829,842.43	1,767,726,336.17	-22,602,586.26
少数股东权益	548,318,010.58	549,454,576.76	-7,551,554.82
所有者权益合计	2,352,147,853.01	2,317,180,912.93	-30,154,141.08

项目	2021 年一季度	调整后	影响数
其他收益	34,428,349.54	6,274,208.46	-30,154,141.08
营业利润(亏损以“-”号填列)	132,928,219.19	102,238,680.11	-30,154,141.08
利润总额(亏损以“-”号填列)	131,013,783.01	100,859,626.61	-30,154,141.08
净利润(亏损以“-”号填列)	116,971,621.07	86,763,479.93	-30,154,141.08
其中:归属母公司所有者权益的净利润(扣非)	10,040,548.124	7,4	